

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่ไม่ใช่งานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ การจัดซื้อท่อและข้อต่อของ CuNi จำนวน ๒๔ รายการ
หน่วยงานเจ้าของโครงการ กรมอุทกหารเรือ กองทัพเรือ
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๘๑๖,๐๐๐.๐๐ บาท
๓. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) 15 ต.ค. 2558
เป็นเงิน ๗๙๖,๗๑๖.๑๒ บาท
๔. แหล่งที่มาของราคา (ราคาอ้างอิง)
 - สืบราคาจาก บริษัท ไทยเน็ วูจิน จำกัด
 - สืบราคาจากบริษัท โกลบอล รีซ เอ็นจิเนีย แอนด์ เทคโนโลยี จำกัด
 - สืบราคาจากสัญญาจัดซื้อท่อและข้อต่อของ CuNi งบประมาณ ๒๕๕๘
๕. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - ๕.๑ นาวาเอก สมชาติ กันคล้าย
 - ๕.๒ นาวาเอก สุมิตร ชอบสะอาด



ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย นับ	ราคาต่อหน่วย		ราคารวม		หมายเหตุ
				บาท	ส.ต.	บาท	ส.ต.	
ข้อต่ออง 45 องศา COPPER NICKEL 90/10 ชนิดเชื่อมประสานแบบต่อน (Short Radius 45° Elbow Butt Welding)								
1	ขนาด OD. 44.5 มม. ทน 2 มม.	30	อัน	546	00	16,380	00	
2	ขนาด OD. 57.0 มม. ทน 2 มม.	15	อัน	663	00	9,945	00	
ข้อต่ออง 90 องศา COPPER NICKEL 90/10 ชนิดเชื่อมประสานแบบต่อน (Short Radius 90° Elbow Butt Welding)								
3	ขนาด OD. 30.0 มม. ทน 2 มม.	20	อัน	468	00	9,360	00	
4	ขนาด OD. 38.0 มม. ทน 2 มม.	20	อัน	507	00	10,140	00	
5	ขนาด OD. 44.5 มม. ทน 2 มม.	30	อัน	663	00	19,890	00	
6	ขนาด OD. 57.0 มม. ทน 2 มม.	30	อัน	936	00	28,080	00	
7	ขนาด OD. 76.1 มม. ทน 2 มม.	30	อัน	1,404	00	42,120	00	
ท่อลดทองแดง								
8	ขนาด 1 1/8" - 7/8"	10	อัน	45	50	455	00	
9	ขนาด 1 3/8" - 1 1/8"	10	อัน	77	35	773	50	
10	ขนาด 1 5/8" - 1 3/8"	10	อัน	81	90	819	00	
ข้อต่อ 3 ทาง ทองแดง								
11	ขนาด 7/8"	10	อัน	54	60	546	00	
12	ขนาด 1 1/8"	10	อัน	136	50	1,365	00	
ข้ออ่อนทองแดง								
13	ขนาด 1 1/8"	10	อัน	1,105	00	11,050	00	
14	ขนาด 2 5/8"	10	อัน	6,740	00	67,405	00	
ท่อ COPPER NICKEL 90/10								
15	ขนาด OD. 25.0 มม x 6000 มม. ทน 1.5 มม.	5	ท่อน	4,914	00	24,570	00	
16	ขนาด OD. 76.0 มม x 6000 มม. ทน 2 มม.	12	ท่อน	22,893	00	274,716	00	
ข้ออง 45 CuNi 90/10 (Long Radius 45° Elbow Butt Welding)								
17	ขนาด NPS 2" ทน 1.5 มม.	5	อัน	624	00	3,120	00	
18	ขนาด NPS 2" 1/2" ทน 2 มม.	5	อัน	1,014	00	5,070	00	
19	ขนาด NPS 6" ทน 2.5 มม.	5	อัน	7,254	00	27,300	00	
20	ขนาด NPS 8" ทน 3 มม.	5	อัน	12,324	00	61,620	00	
ข้ออง 90 CuNi 90/10 (Long Radius 90° Elbow Butt Welding)								
21	ขนาด NPS 2" ทน 1.5 มม.	5	อัน	936	00	4,680	00	
22	ขนาด NPS 2" 1/2" ทน 2 มม.	5	อัน	1,404	00	7,020	00	
23	ขนาด NPS 6" ทน 2.5 มม.	5	อัน	7,254	00	36,270	00	
24	ขนาด NPS 8" ทน 3 มม.	5	อัน	16,380	00	81,900	00	
รวมเป็นเงิน						744,594	50	
ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%						52,121	62	
ราคารวม 24 รายการ เป็นเงิน						796,716	12	

(เจ็ดแสนเก้าหมื่นหกพันเจ็ดร้อยสิบหกบาทสิบสองสตางค์)